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
8-922-3436-272

1-комн. кв. по Азина, мебель, техника, 10 тыс. руб./мес. 
+ счётчики. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. по Вокзальной, 33, на длит. срок, 7 тыс. руб. 
+ счётчики. Т. 8-922-3663-531

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 30 кв. м, част. с меб., 
на длит. срок, вся инфраструктура в шаг. доступ. Т. 
8-922-3660-635

1-комн. кв. по Декабристов, 9, 4 эт., част. с меб., на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счётчики (вода, свет). Т. 2-95-02, 
8-922-3164-919

1-комн. кв. по К. Маркса, 6, 3 эт., в р-не Руси, на длит. 
срок, семейным, без домаш. животных, балкон, част. 
с меб., 6 тыс. руб. + коммуналка по квитанциям. Т. 
8-922-3277-075

1-комн. кв. по Ленина, 3 эт., на длит. срок, с меб. и быт. 
техникой (диван, стир. машина, холодильник, стенка, 
кух. гарнитур), порядочным людям, 7500 тыс. руб. 
+ счётчики, предоплата за 2 мес. Т. 8-922-3772-873

1-комн. кв. по Ленина, 33, 34 кв. м, балкон, без меб., 7 тыс. 
руб. + счётчики. Т. 5-32-43, 8-919-4684-352

1-комн. кв. по Советской, 55, 6 эт., без меб., на длит. срок 
семье. Т. 8-922-2862-788

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 3 
тыс. руб., ключи в день подписания договора, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., на длит. срок, без меб., 
7 тыс. руб. + счётчики, агент. договор. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский до-
говор 3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, с меб., на длит. срок, 7 тыс. руб. 
+ коммунал. платежи. Т. 8-922-3272-358

1-комн. кв. по Сосновой, 19, на длит. срок, косметич. 
ремонт, кух. гарнитур, шкаф, ТВ, 7 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-982-2551-675

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

2 УП на Уральской, семейным, без домаш. животных, на 
длит. срок. Т. 8-922-3212-915

2 хр. по Приморскому б-ру, 45, 43 кв. м, 2/3 эт., пл. окна, 
комн. проход., сред. состояние, 8000 руб./мес. + счёт-
чики. Т. 8-922-6497-785.

2-комн. кв. на Заре, с меб., рядом колледж, институт, 
отлич. вариант для студентов. Т. 8-922-3028-417

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, без меб., на длит. срок, 8 
тыс. руб./мес. + коммунал. Т. 8-922-3467-396

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 4/5 эт., с меб. и быт. техникой, 
на длит. срок. Т. 8-902-7953-004

2-комн. кв. по К. Маркса, 9, 2/5 эт., без меб., на длит. срок. 
Т. 2-65-18, с 18:00 до 20:00

2-комн. кв. по Ленина, 45, на длит. срок. Т. 8-992-2127-498
2-комн. кв. по Советской, 1 эт., всё в шаг. доступ., 10 тыс. 

руб./мес. + эл-во. Т. 8-922-2408-657
2-комн. кв. по Советской, 34, 1 эт., част. с меб., всё  шаг. 

доступ., 10 тыс. руб./мес. + эл/эн. Т. 8-922-2408-657
2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 5, 44 кв. м, 1/5 эт., с 

меб., на длит. срок, 9 тыс. руб./мес. + свет, газ, вода. 
Т. 8-999-1253-309

3 УП на Уральской, 9 эт., мебель, техника, ремонт, на длит. 
срок, 22 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. в с. Фоки, ул. Коммунальная, с меб, с/у в доме, 
водопровод, канализация, баня, огород, рядом д/с, не-
далеко от школы и центра, недорого. Т. 8-950-4539-485

4-комн. кв. на Уральской, част. с меб., 12 тыс. руб./мес. 
Т. 8-996-3259-141

ККТ по К. Маркса, 32, 5 комнат или каждую отдельно, в 
каждой комн. есть мойка, встр. шкаф для одежды и 
посуды, на длит. срок. Т. 8-922-2413-372

ККТ по Ленина, 20, на длит. срок, с меб., в секции поря-
дочные соседи, чистота. Т. 8-922-6465-891

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2 эт., на длит. срок, пре-
доплата. Т. 8-922-3423-077

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без меб., на длит. 
срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира по Шлюзовой, 7, 2/5 эт., на длит. срок, всё 
рядом, 8,5 тыс. руб./мес. + счётчики (свет, вода). Т. 
8-902-6323-757

Комната в 3-комн. кв. в центре, кв. с хозяином и котом 
Зефиром, есть вся быт. техника, 5,5 тыс. руб./мес., в 
стоимость входит: Интернет, коммунал. услуги, хоз. 
часть. Т. 8-963-8742-469

Комната в 4-комн. кв. на Уральской, 4 тыс. руб./мес. Т. 
8-996-3259-141

Комната на подселении в 4-комн. кв. на Уральской, част. 
с меб., 4 тыс. руб./мес. Т. 8-996-3259-141

Комната по Вокзальной, 1/4, в общ., 13 кв. м, 3/5 эт., на 
длит. срок, есть холодильник, телевизор, 5000 руб./
мес. Т. 8-922-2434-906

Комната по К. Маркса, 3/1, общ. Юность, 6 эт., комн. 
чистая, светлая, угловая (есть 2 батареи), без меб., 4 
тыс. руб./мес. + коммунал. услуги. Т. 8-922-3233-256

Комната по Ленина, 20, 13,1 кв. м, 2 эт., центр города, 
после кап. ремонта, з/балкон, меб., ТВ, холодильник, 
стир. машина, секция на три семьи, 6000 руб./мес. Т. 
8-982-4879-235

Комната по Ленина, 20, 15 кв. м, 2 эт., с меб., на длит. 
срок. Т. 8-922-3435-052

Комната по Приморскому б-ру, 38, 18 кв. м, част с 
меб., солн. сторона, недорого. Т. 8-902-6373-538, 
8-852-3158-648

Комнату в общ. на Основном, 2 эт., ремонт, 4 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3033-052

Комнаты 14,5 кв. м и 15 кв. м в 3-комн. кв. на конечной 
Уральской, б/д, одинокой девушке, женщине, возмож-
но с детьми. Т. 8-922-3424-247

М/с на Заре, 1/5 эт., без мебели, на длит. срок, ж/дверь, 
пл. окно, кв. чистая, тёплая, нов. ванная и унитаз, 5000 
руб./мес. + коммунал. Т. 8-922-3274-014

М/с на Заре, на длит. срок, без меб., на кухне кух. 
гарнитур и плита, рядом колледж, институт, ТЦ Три 
танкиста, остановка, 5 тыс. руб./мес. + квартплата 
(зимой 2 тыс. руб., летом 1 тыс. руб.). Т. 8-922-3213-225, 
8-922-6417-060

М/с на Заре, с меб. и быт. техникой, на длит. срок. Т. 
8-922-3013-158

М/с на Основном, 12/23, с меб. Т. 8-922-3132-702
М/с на Основном, 5 эт., большая комн., ремонт, с меб. 

и техникой, на два месяца,7000 руб. + счётчики. Т. 
8-922-6430-793

М/с на Уральской, 18 кв. м, част. с меб., на длит. срок. 
Т. 8-922-3007-673

М/с по Вокзальной, 35А, 22 кв. м, 2 эт., солн. сторона, без 
меб., 6 тыс. руб./меб., всё включено. Т. 8-932-3364-357

М/с по Вокзальной, 5 эт., без меб., на длит. срок. Т. 
8-922-3010-824

М/с по Вокзальной, 55, част. с меб., на длит. срок. Т. 
8-922-5821-004

М/с по Гагарина, 30, без меб., на длит. срок. Т. 6-23-98, 
8-922-3527-871

М/с по Гагарина, 35, без меб., на длит. срок. Т. 8-922-
3837-068

М/с по Советской, 10, с меб., 6500 руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-3310-704

М/с по Советской, 12 кв. м, с меб., на длит. срок. Т. 
8-922-3415-040

Студия в п. Новый, ул. Строителей, 6, с меб., ремонт, 
порядочной семье на длит. срок., 5 тыс. руб./мес. + 
квартплата и счётчики. Т. 8-922-3311-127

1-2-комн. кв. молодой семье, на длит. срок, с меб. и 
быт. техникой, с хор. ремонтом, желат. Основной р-н, 
рассм. все варианты, оплата ежемесячно, чистоту 
и порядок гарантируем, СРОЧНО! Т. 8-922-3508-008

1-комн. кв. по Советской, 4, 6, 8, 14, без меб., на длит. срок, 
семье из 2 чел., недорого. Т. 8-922-3321-006

Квартира в р-не Ермака: Ленина, К. Маркса, Мира, 
Горького, для молодой пары без в/п, есть кот, желат. с 
меб. Т. 8-965-5607-787

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки.
Бетонный подъезд, благоустройство, эл-во, 

много домов и разных помещений, 
рыбацкий домик, беседки, гостиница, 

пристань, водная гладь, 58 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278
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Нежилое (подвальное) помещение по Декабристов, 
23, корп. 3, ТЦ Три танкиста, 450 кв. м, 5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Нежилое подвальное помещение, по Декабристов, 16/1, 
216 кв. м. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение в центре города, рядом площадь 
Карла Маркса, 92 кв. м, с отдельным входом, 4 млн. 
руб., или сдам. Т. 8-922-6497-785

Нежилое помещение по Сиреневому б-ру, 5, 244 кв. 
м, новое, 1 эт, три отдельных входа, находиться в 
хорошем месте спального района мкр. Завокзальный, 
хороший пешеходный трафик, большая парковка. 
Возможна аренда помещений по частям, 9,76 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение по б-ру Текстильщиков, 12, 59 кв. 
м, отдельный вход, 1,4 млн. руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Нежилое помещение по пр. Победы, 22, 119,3 кв. м, все 
коммуникации, цокольный эт, отдел. вход, хор. пеше-
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